GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Wola, 17.10.2009

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '09

Konkurencja 2
17.10.09 - 10:40

Mé¢,czyzn, 200m p3ywanie z przeszkodami

Open
Lista startowa

Serialz 10

2 Szczepaniak Bartosz
3 Warchasowski Aleksander
4 Wisik Piotr

Seria2z 10

1 Morawiec Micha3?

2 Koszarek Maciej

3 Podolski Wojciech
4 Pipans Marek

5 Staficzyk £ukasz

6 D!browski Kamil

Seria3z 10

1 Zaj'c Piotr

2 Wasilcow Aleksander
3 Leceniewicz Jakub

4 Murach Karol

5 Szymczak £ukasz

6 Czuba Bartosz

Seria4 z 10

1 Choromafiski Bartek
2 Granatyr Mateusz

3 Bugdol Rafa3

4 Pe3czynski Filip

5 Hajmann Patryk

6 Blacha Mateusz

Seria5z 10

1 Krawiec Tomasz

2 Kot Maciej

3 Szularecki Pawe?

4 Songin Artur

5 Stanielewicz Micha3
6 Tokarski Marcin

Seria 6z 10

1 Awiklifiski Jaros3aw

2 Karczewski Sebastian

3 Piguda Kacper

4 Bergander-Florek Micha3
5 Kosifiski Wojciech

6 Kucharski Edgar

Rok ur.

89 Zgiersko-£éczyckie WOPR
94 WOPR Sochaczew
93 WOPR Sochaczew

95 OM WOPR Katowice

84 WOPR Wroc3aw

91 Ocewiécimskie WOPR

91 Beskidzkie WOPR

94  Zgiersko-£éczyckie WOPR
92 WOPR 4K Szczytno

93 WOPR Sochaczew
94 WOPR 4K Szczytno
89 WOPR Skierniewice
92 WOPR 4K Szczytno
91 OM WOPR Katowice
94 WOPR Sochaczew

Ostro3éckie WOPR
94 WOPR Tychy
95 AZS PWSZ Racibérz
93 WOPR Tomaszéw Maz.
92 OM WOPR Katowice
93 OM WOPR Katowice

94 WOPR Tychy

89 AZS PWSZ Racibo6rz
Ostro3éckie WOPR

91 WOPR Tychy

95 Zgiersko-£éczyckie WOPR

92 WOPR 4K Szczytno

93 WOPR 4K Szczytno
92 OM WOPR Katowice
89 WOPR Skierniewice
91 WOPR Skierniewice
92 WOPR 4K Szczytno
88 WOPR Skierniewice

LOD
MAZ
MAZ

SLA
DOL
SLA
SLA
LOD
WAR

MAZ
WAR
LOD
WAR
SLA
MAZ

MAZ
SLA
SLA
LOD
SLA
SLA

SLA
SLA
MAZ
SLA
LOD
WAR

WAR
SLA
LOD
LOD
WAR
LOD

NT
2:56.00
3:00.00

2:50.18
2:50.00
2:49.00
2:50.00
2:50.00
2:55.00

2:45.11
2:35.00
2:35.00
2:35.00
2:43.18
2:45.11

2:30.00
2:28.00
2:25.00
2:26.53
2:28.00
2:32.00

2:23.00
2:20.00
2:20.00
2:20.00
2:20.00
2:24.00

2:19.68
2:19.00
2:18.00
2:18.00
2:19.00
2:20.00
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GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Wola, 17.10.2009

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda V '09

Konkurencja 2, Mé¢ czyzn, 200m p3ywanie z przeszkodami

Seria7 z 10

1 Sobieraj Patryk

2 Wojdas S2awomir
3 Flis Jacek

4 Kosifiski Micha3
5 Otlewski Jakub

6 Holona Marcin

Seria8z 10

1 Mazurkiewicz Bartolini
2 Dzieniszewski Micha3
3 Liberadzki Micha3

4 Stanielewicz Bartosz

5 Dembniak Pawe3

6 Szumichora Mateusz

Seria9z 10

1 Kot Wojciech

2 Bugdol Daniel

3 Niewifiski Marcin

4 Pe3czyfiski Kacper
5 Niegot Mateusz

6 Sadowski Wojciech

Seria 10z 10

1 Gumowski Rafa3

2 Szczypifiski Marcin
3 Pyrzyfiski Marcin

4 Mazurek Jarossaw
5 Gumowski Krzysztof
6 Rowny £ukasz

91 WOPR Sochaczew
90 WOPR Sochaczew
91 WOPR Sochaczew
90 WOPR 4K Szczytno
93 WOPR Wroc3aw

94  WOPR Rybnik

89 AZS PWSZ Racibérz
94 WOPR Zabrze
92 WOPR Sochaczew

94  Zgiersko-£éczyckie WOPR

89 AZS PWSZ Racibérz
88 WOPR Knuréw

82 WOPR UP Lublin
89 AZS PWSZ Racib6rz
91 Mazowieckie WOPR

92 WOPR Tomaszoéow Maz.

90 WOPR Ruda Elska
84 WOPR UP Lublin

Ostro3éckie WOPR
86 WOPR Knuréw
85 WOPR UP Lublin
79 WOPR UP Lublin
Ostro3éckie WOPR
Ostro3éckie WOPR

MAZ
MAZ
MAZ
WAR
DOL
SLA

SLA
SLA
MAZ
LOD
SLA
SLA

LBL
SLA
MAZ
LOD
SLA
LBL

MAZ
SLA
LBL
LBL
MAZ
MAZ

2:16.20
2:13.52
2:10.27
2:11.59
2:16.00
2:17.00

2:10.00
2:09.00
2:06.43
2:08.00
2:09.00
2:10.00

2:05.42
2:05.00
2:04.21
2:05.00
2:05.17
2:06.04

1:12.00
2:04.00
1:57.63
2:01.12
1:10.00
1:15.00
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